图书馆办公区、D区装修施工项目成交公告

（招标编号：HNXZ-2024-0625（2））

一、中标人信息：

   标段(包)[001]图书馆办公区、D区装修施工项目:

      中标人：广东和臻粤建工程有限公司 中标价格：212.645030万元

二、其他：

   比选编号为 HNXZ-2024-0625（2）的图书馆办公区、D区装修施工项目评标工作于 2024

年 7月 26日已经结束，中选人已经确定。现将本次比选的成交公告如下：

一、中选人信息

1.中选人名称：广东和臻粤建工程有限公司；

2.中选人地址：中山市西区彩虹大道 26号碧翠华庭 22幢 118卡；

3.中选金额：2126450.30元；

4.工    期：合同签订后，40 日历天内完成（办公区 15、16层需在 20日历天内完成）。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南陵水黎安国际教育创新试验区城市运营管理有限公司党政

综合部。

四、联系方式

   招 标 人：海南陵水黎安国际教育创新试验区城市运营管理有限公司

   地    址：海南省陵水黎族自治县黎安镇国际教育创新试验区 1 号

   联 系 人：杨工

   电    话：19814173239

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 海南省海口市兴丹路学苑公寓 A座 B202房

   联 系 人： 李工

   电    话： 0898-68640662

   电子邮件： 1541610010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总